《江苏宝馨科技股份有限公司简式权益变动报

告书》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《格式准则15号》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准

则第15号－权益变动报告书》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

交易所 指 深圳证券交易所

万元/元 指 人民币万元/元

注：本报告书中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人 1：

姓名 屠文斌

性别 男

国籍 中国

身份证号 330203197104

住所 浙江省宁波市鄞州区四明东路

通讯地址 浙江省宁波市鄞州区宁穿路

通讯方式 186

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

信息披露义务人 2：

姓名 施玉庆

性别 女

国籍 中国

身份证号 330222197211

住所 浙江省宁波市鄞州区四明东路

通讯地址 浙江省宁波市鄞州区宁穿路

通讯方式 186

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人存在一致行动关系的说明

信息披露义务人屠文斌与施玉庆系夫妻关系，属于一致行动人。

6

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

公司于2023年4月7日披露了《关于股东及其一致行动人减持股份的预披露公

告》（公告编号：2023-049，以下简称“预披露公告”），信息披露义务人本次权

益变动的目的为其自身的资金需求，本次信息披露义务人股份变动后，不再是公

司持股5%以上股东。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，除本次已披露的权益变动事项及上述减持预披露公

告外，信息披露义务人未来12个月内是否继续减持上市公司股份尚无明确计划。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规及时履

行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份具体

情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司总股本

比例

持股数量

（股）

占公司总股本

比例

屠文斌 无限售条件流通股 8,496,400 1.1800% 8,496,400 1.1800%

施玉庆 无限售条件流通股 31,187,900 4.3314% 27,503,700 3.8198%

合计 39,684,300 5.5114% 36,000,100 4.9998%

二、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

成交均价

（元/股）

占公司总股本

比例

施玉庆 集中竞价交易 2023 年 5 月 15 日 1,811,500 8.88 0.2516%

施玉庆 集中竞价交易 2023 年 5 月 16 日 1,872,700 9.39 0.2601%

合计 3,684,200 - 0.5117%

三、其他相关说明

1、关于相关承诺及履行情况

序号 承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间
承诺

期限
履行情况

1
再融资时所

作承诺

屠文斌、施

玉庆

关于不谋

求宝馨科

技控制权

的承诺

为保证江苏捷登智能制造科技有

限公司对上市公司控制权的稳定

性，屠文斌先生及其配偶施玉庆女

士承诺如下：

“1、本人屠文斌及配偶施玉庆均为

宝馨科技的财务投资者，目前不存

在谋求上市公司控制权的相关措

施，将来也不会以任何方式谋求上

市公司控制权。

2、本人屠文斌及配偶施玉庆与宝

馨科技其他股东（包括持股 5%以

上的股东）目前不存在关联关系，

不存在一致行动关系，也不存在共

同谋求上市公司控制权的相关措

施；将来也不会以任何方式与宝馨

科技其他股东（包括持股 5%以上

的股东）建立一致行动关系，共同

谋求上市公司控制权”。

2022 年 07

月 12 日
长期

正 常 履 行

中

截至本报告书签署之日，信息披露义务人严格履行上述承诺，未出现违反上

述承诺的行为。

8

2、截至本报告书签署之日，信息披露义务人在宝馨科技中拥有权益的股份

均为无限售条件股份，不存在被质押或冻结等权利限制的情况。

9

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的上述信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前 6